
UFFICIO AFFARI GENERALI E DI VIGILANZA 

 

 
1 

 
Comune di Anela 

Comune di Anela  
Provincia  di  Sassari 
Via Pascoli n°5   07010 Anela         
Tel. 079/799046  fax 079/799288  
P.I.00237220900 

       DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AA. GG. E VIGILANZA 

Dr.  GIOVANNI DETTORI 

      
Determ. N° 01 
Del 13/01/2014 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ATTIVAZIONE SOFTWARE 

PUBBLICAZIONE AVCP ( AI SENSI DELLA LEGGE N. 190/2012, ART. 1, C. 

32) COMPRENSIVO DEL COSTO DI ATTIVAZIONE E DEL CANONE DI 

ASSISTENZA PER TUTTO IL 2014.                        

CIG  Z070D4D97A 

REP.Gen.  N°__  
del __/__/2014 

 
L’anno duemilatredici,  addì  tredici  del mese di gennaio, nel proprio Ufficio, 

 
IL RESPONSABILE 

 
 

• Richiamato il decreto sindacale n. 7/2010; 
 

• Ritenuto di dover provvedere all’attivazione del software interagibile all’interno del sito 
istituzionale del Comune, finalizzato all’adempimento previsto dalla L. n. 190/2012, art. 
1, c. 32 che consenta il caricamento dei dati e la generazione del file XML da pubblicare 
nel sito istituzionale, nelle specifiche tecniche dell’Autorità competente AVCP;  

 
• Considerato altresì che, il termine ultimo per la generazione e pubblicazione del file  sul 

sito istituzionale è fissato al 31/01/2014;  
 

• Visto che la Ditta Mem Informatica di Nuoro esecutrice del servizio DOMOS (sito 
istituzionale del Comune) ha sviluppato il software su menzionato, proponendosi di 
installarlo e di assisterlo per  tutto il 2014 al costo totale di €. 294,02 iva compresa;  

 
• Considerata la necessità e l’urgenza di provvedere in merito per adempiere agli obblighi 

previsti; 
 

• Visti gli articoli 183 e 184 del D. Lgs. n. 267/2000; 
 
• Visti lo Statuto comunale e il Regolamento di contabilità vigenti; 

 

DETERMINA 
 

• Di prendere atto di quanto in premessa; 
 



UFFICIO AFFARI GENERALI E DI VIGILANZA 

 

 
2 

 
• Di impegnare nel bilancio 2013/2014 al cap. 1041, tit. 1, f. 1, serv. 2, int. 3, la somma di 

euro 294,02 per l’attivazione software pubblicazione AVCP ( ai sensi della legge n. 
190/2012, art. 1, c. 32); 
  

• Di liquidare ad emissione fattura con ulteriore atto determinativo, alla Ditta MEM 
Informatica di Nuoro la somma di €. 294,02 imputandola al peg 1085 del bilancio a.f. 
2013 che presenta sufficiente disponibilità; 

 
• Di comunicare alla ditta Mem Informatica di Nuoro la presente determinazione ai sensi 

dell’art. 191 del D. Lgs. n. 267/2000; 
 
 
Di autorizzare il responsabile del servizio competente a provvedere agli adempimenti conseguenti. 
 
 
 
SI ATTESTA LA REGOLARITA’ DEL PRESENTE ATTO E LA CORRETTEZZA DEI DATI IN ESSO CONTENUTI. 
 

                                           IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 
 

_________________________________ 
 

 

 
Il Responsabile del Servizio 

 
F.to Dr. Giovanni Dettori 

 
___________________________ 

 
                                                 
________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
SI ATTESTA LA REGOLARITA’ CONTABILE DEL PRESENTE ATTO E LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA. 
 

                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

                                                                                       F.to Dr. Sebastiano Soro 
                                                                                          _________________________________________ 

 
 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
S i attesta che copia del presente atto viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni consecutivi a partire da oggi 

 
Data  __/__/2014 

Il responsabile del Servizio 
 

                 
                                                                                                                                _______________ 


